ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2021 года                                                               №  17 / 63
             16 часов 15 минут

    с. Тербуны
О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19
 КИЧАПИНА НИКИТЫ КОНСТАНТИНОВИЧА

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» кандидата в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №19   Кичапина Никиты Константиновича, требованиям Закона Липецкой области «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 15, 30, 36, 37, 38 областного Закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6  «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Тербунского района  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 19
Кичапина Никиту Константиновича
	Дата  рождения
	-  24 марта  1997 года

	Место рождения
	город  Липецк

	Место жительства
	 -  Липецкая область,  гор. Липецк;

	Гражданство
	-  Российская Федерация;

	Сведения о профессиональном образовании

	Основное место работы или службы, занимаемая должность (при их отсутствии - род занятий)
	-  Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, заместитель координатора-руководителя аппарата Липецкого регионального отделения ЛДПР;

	Сведения об исполнении обязанностей депутата на непостоянной основе, наименование соответствующего представительного органа

	Сведения  о принадлежности кандидата к политической партии, общественному объединению, статус в этой политической партии, этом общественном объединении

	Сведения о судимости кандидата
	-  не судим

выдвинутого Липецким региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

 «23» июля 2021 года   в  16 часов 15 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Кичапину Никите Константиновичу  удостоверение о регистрации установленного образца.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

                В.Н. ЛУКАШОВ

СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

               И.Г. СМИРНОВА